
 JNV:n uskollisuuden Kilta
Toimintakertomus 1.8.2022 - 31.7.2023
Uskollisuuden Kilta perustettiin 6.10.1984.
Toimintakausi 39.

Tavoite: Killan tarkoituksena on koota seuran jäsenet ystävyyttä ja 
henkistä vireyttä ylläpitäväksi ryhmäksi. Uskollisuuden killassa 
toteutetaan perinteistä kilta-ajatusta sovellettuna Voimisteluliiton 
arvoihin ja toimintaan. Tarkoituksena on myös aktivoida mukaan uusia 
jäseniä tiedotuksen avulla. 

Killan jäsenmäärä oli 33 31.7.2023 ja kiltalaisten keski-ikä 73 vuotta.



Killan emännistö 

Kunniakiltamuori Greta Laurio-Eronen, kiltamuori Enni 
Tuimala, kiltaäiti ja puheenjohtaja Tuula Eloranta, 
kiltatiedottaja ja varapuheenjohtaja Kirsti Partanen, 
kiltaemännät Raija Setälä, Anne Harjama ja Tuija Pasanen, 
raha-arkunvartija Annukka Olli, muistiinmerkitsijät Irma 
Kovala ja Eeva Virkkula.





Killan suunnitelupalaveri
Setälän Raijan huvilalla 11.8.2022



Kokoukset:
Vuosikokous 17.10.2022, NNKY:n kokoushuone, Puistotori 4.
Vuosikokouksessa käsiteltiin killan toimintakertomus, tilinpäätös, toiminta- ja 
taloussuunnitelma ja vahvistettiin jäsenmaksuksi 18 euroa. Valittiin emännistöön 
jatkamaan erovuoroisena Kirsti Partanen.

Ennen vuosikokouksen alkua kiltamme jäsen Ritva Aaltokallio piti koskettavan 
esityksen omista kokemuksistaan sotalapsena Ruotsissa. Kuulijoita oli paikalla 26, 
kuulijoita oli myös kutsuttuina Palokan Ilosta ja Tikkakosken Tivolista. 

Tuula Eloranta kertoi myös ennen virallisen kokouksen alkua mikä on killan tarkoitus. 
Kokouksen puheenjohtajana toimi kiltamme jäsen Tuula Peltonen.
Emännistön kokoukset: 11.8.2022 / 5.9.2022 / 23.10.22  / 21.11.22  / 12.1.23 / 
30.3.23.





TAPAHTUMAT 1.8.2022 - 31.7.2023

Retki Keuruulle 3.8.2022
Kolmen Killan yhteinen retki toteutettiin Keuruulle. Retken 
järjestämisvastuu oli Liikunta- ja Voimisteluseura TiVolilla. 
JNV:n killasta osallistujia oli 13. Yhteensä retkellä oli 28 
kiltalaista. Ohjelmassa oli tutustuminen Keuruun vanhaan 
kirkkoon sekä Keuruun keskustaan ja vanhan Keuruun 
alueen kohteisiin. Maittava lounas nautittiin Keuruun 
Vanhassa pappilassa. Sen jälkeen oli vielä shoppailua 
Pappilan aittamyymälöissä. 





Valtakunnalliset Kiltapäivät Jyväskylässä 
9.11.2022, teemalla kiltalaiset voimissaan
Kiltapäivää vietettiin professori Liisa Orkon kunniaksi ja kiltalaiset nostettiin päivien 
tähtiesiintyjiksi. Liisa Orkon sanoin “Vain toimien voi toivoa elävänsä”. Pirjo-Liisa 
Vilenius oli laatinut hienon esityksen Liisa Orkosta. Kiltapäivässä esiintyi upeasti 
Jyväskylän Ikääntyvien yliopiston lauluryhmä Sointu, kuoronjohtajana Yufei Liu. 
Lauluryhmässä oli mukana yksi kiltalaisistamme Airi Mäkelä. Ohjelmassa esiintyi 
myös Gospel Blondit jazz-yhtye mahtavalla svengaavalla meiningillä. Vuoden Killaksi 
2022 valittiin Ulvilan Voimistelun ja Liikunnan Kilta. Osallistujia JNV:n killasta oli 8. 
Kirsti Partanen toimi Voimisteluliiton syyskokouksen puheenjohtajana. 





JNV 105-vuotta juhlaviikonloppu
Juhlaviikonloppu ja haudoilla käynti 8.12.2022.
Paikalla oli 12 kiltalaista. Sytytettiin ja laskettiin kynttilät edesmenneiden kiltalaisten ja 
seuran johtohenkilöiden muistolle. Vaikka hautapaikat oli jo ennakkoon käyty 
katsomassa oli löytäminen vaikeaa, koska lunta oli tuiskuttanut paljon. Käynti 
haudoilla oli mieleenpainuva ja kaunis tapahtuma. Kiltaäiti Tuula Eloranta oli 
valmistautunut kertomaan joitakin muistoja edesmenneistä henkilöistä ja niitä jakoivat 
myös muutkin paikalla olijat. Tämän jälkeen nautittiin Vesilinnassa jouluglögit ja 
joulutortut. Paikalle Vesilinnaan tuli myös JNV:n puheenjohtaja Otto Palmunen. 







Elämystreffit Juurikkasaaressa 9.12.2022

Elämystreffeillä Juurikkasaaressa oli n. 50 henkilöä, 
kiltalaisia oli paikalla 10. Ilta oli leppoisan mukava ja vietettiin 
kivan ohjelman ja hyvän ruoan merkeissä. Illassa esiintyi 
The Dick Hawks. Bändissä on mukana Sari Haapasalo, joka 
on ollut aiemmin pitkäaikainen seuramme ohjaaja. Kiltalaiset 
olivat ihan ensimmäisten joukossa valloittamassa 
tanssiparkettia.  



kuva



Elämyspäivä JNV-hallilla 10.12.2022
Aikuisten jumppaan osallistui valitettavasti vain muutamia 
henkilöitä. Voimistelusession olivat valmistelleet Johanna 
Harju  ja kiltalaisemme Tuula Peltonen. Tuula Eloranta oli 
valmistellut myös jaettavaksi 
yhteydenottolomakkeen/monisteen Killasta. Tätä kautta 
yritettiin saada uusia jäseniä kiltaamme.



JNV:n muistoja ja elämyksiä 105-vuotis 
juhlanäytös Jyväskylän Paviljongilla 11.12.2022

Näytös oli upea kokonaisuus seuramme monipuolisesta voimistelutarjonnasta lapsille, 
nuorille sekä aikuisille. Esiintymään pääsivät niin harrastelijat kuin myös 
kilpavoimistelijatkin. Juontajina toimivat kiltalaiset Anne Harjama ja Ritva Aaltokallio. 
Kiltalaisia esiintyi myös Leidien ja Ajattarien ohjelmissa. Kiltalainen Tarja-Rasimus 
Järvinen oli yksi juhlanäytöksen koreografeista. Muut koreografit olivat Laura 
Härkönen, Laura Virkkula ja Elina Meklin. Juhlassa jaettiin Voimisteluliiton ja 
Keski-Suomen liikunnan ansiomerkkejä, jonka saivat monet kiltalaisistamme. 





Kiltalaisten saamat ansiomerkit juhlanäytöksessä 
JNV 105 vuotta

Voimisteluliiton ansiomerkit
Aaltokallio Ritva ja Tuimala Enni kultainen
Voimisteluliiton ohjaajamerkit
Aartolahti Eeva kultainen
Keski-Suomen liikunnan ansiomerkit
Aartolahti Eeva kultainen
Eloranta Tuula kultainen
Kerttula Marja-Leena kultainen
Kovala Irma kultainen
Laurio-Eronen Greta kultainen
Myllyharju-Puikkonen Anu kultainen
Peränen Nina kultainen
Rasimus-Järvinen Tarja kultainen
Virkkula Eeva kultainen



Neuletalkoot ukrainalaisten sodasta 
kärsivien hyväksi 
Ajankohdat: 27.1., 24.2., 24.3. Kortteli Klubilla, 
Vapaudenkatu 48-50. Talkoisiin kokoonnuttiin kolme 
kertaa. Neuletalkoot olivat yksi esimerkki siitä, kuinka 
yhdessä tekemällä saadaan hyvää aikaiseksi. Talkoilla 
valmistui neljä isoa peittoa ja kaksi pikkupeittoa. Peitot 
koottiin pikkutilkuista ja myös kotosalla ahkerasti 
kudottiin tilkkuja. 

Tämän lisäksi valmistui sukkia, lapasia/liipasinlapasia, 
pipoja ja kaulureita. Peitot ja muut kutomukset 
toimitettin eteenpäin paikallisen avustusjärjestön 
kautta. Talkoisiin osallistui kiltalaisia ja apua saatiin 
myös Tikkakosken killalta ja tilkkuja toimittivat lisäksi 
ihan tuntemattomatkin henkilöt, jotka saivat tietoa 
talkoista. 



Helmitreffit ystävänpäivänä 24.2.2023

Vuoden 2023 Helmitreffit olivat tällä kertaa Sataman Viilussa. 
Vietimme toisen kerran ystävänpäivää omien kiltalaistemme 
kesken. Sataman Viilu valittiin paikaksi, koska se oli uusi ja 
moni kiltalaisistamme ei vielä ollut siellä käynyt. Lounaan 
parissa iloista juttelua riitti ja muutama reipas kiltalainen kävi 
myös saunomassa ja pulahtamassa Jyväsjärvessä. 
Helmitreffit olivat piristävät ja paikalla oli 12 kiltalaista.





Kalevalan päivän ja suomalaisen kulttuurin 
juhlistaminen 28.2.2023 

Jyväskylän pääkirjastolla oli ohjelmassa kalevalanpäivänä keraamikko 
Ritva-Sofia Linnun taiteesta kertova Rakulintu-videon esittely, esittelijänä 
sen tekijä Liisa Räsänen. 
Rakulintu-video kertoo Ritva-Sofia Linnun rakutaiteesta alkaen lapsista 
ja päättyen Kullervo-töiden esittelyyn. Ritva-Sofia Lintu ja Liisa Räsänen 
esittivät myös runoja Eino Leinolta ja Kantelettaresta. Lisäksi mukana oli 
huilutrio ja Kannel-kuorolaisia. Kiltalaisia oli mukana 7.





Kilpailuja
Tanssillisen voimistelun Cup 4, 25.3.2023 , Leidit
Jyväskylässä Huhtasuon koululla Leidit saivat hopeiset mitalit kaulaansa +50 sarjassa Laura 
Virkkulan koreografialla “Girls just wanna have fun”, mukana oli 9 kiltalaista. 
 
Ajattaret
Tanssillisen voimistelun Cup 1 05.11.23 sarja +40 6. Mäntsälä
Tanssillisen voimistelun Cup 2 10.12.23 “ 6. Jyväskylä
Tanssillisen voimistelun Cup 3 28.01.23 “ 6. Mäntyharju
Tanssillisen voimistelun Cup 4 25.03.23 “ 7. Jyväskylä
Tanssillisen voimistelun 
mestaruuskilpailut 22.04.23 sarja +50 hopea Vantaa

Ajattarissa kilpailemassa 3 kiltalaista. Koreografia Meri Hokkanen, ohjelman nimi “Kaille urheille 
naisille”.

Lumo-kilpailu Huhtasuon koululla 15.4.2023
Leidit sijoittuivat pronssikatekoriaan ohjelmalla “Girls just wanna have fun”.  Mukana oli 9 kiltalaista.





Kolmen killan yhteinen retki 19.4.2023
Kolmen killan yhteinen retki 19.4.2023
Jyväskylän Naisvoimistelijoiden, Palokan Ilon ja Tikkakosken TiVolin yhteinen retki 
teemalla Alvar Aallon jäljillä onnistui hyvin. Tällä kertaa vastuussa oli Jyväskylän 
Naisvoimistelijoiden Kilta. Retkeen osallistujia oli yhteensä 38, omasta killasta oli 
mukana 17. Ohjelmaan kuului käynti Ommellinen liikkeessä, tutustuminen 
Muuramen kirkkoon ja Säynätsalon kunnantaloon. Oppaina retkellä toimivat Tuula 
Eloranta, Kirsti Partanen ja Eeva Virkkula. Säynätsalon kunnantalolta oli tilattu 
kunnantalon oma opas. Retken kruunasi Juurikkasaaren hyvä lounas ja kaunis 
Säynätsalon saaristoreitti. Kirsti Partanen ansaitsee erityismaininnan upeasta 
Muuramen kirkon opastuksesta.

Seuran kevätnäytös Monitoimitalo 26.4.2023
Killan jäseniä oli mukana näytöksen talkootehtävissä. Ajattaret esiintyivät 
näytöksessä, esityksessä mukana muutamia kiltalaisia.









Retki Haukanniemeen 24.5.2023
Retki Haukanniemeen onnistui hyvin. Mukana oli kymmenen reipasta kiltalaista ja sää 
suosi retkeämme. Lähellä kaupunkia on hieno retkikohde, jonne on esteetön 
luontopolku, pituus 1,3 km. Makkaroita ei nuotiolla pystytty paistamaan alueellamme 
vallinneen metsäpalovaroituksen vuoksi, mutta muutakin evästä oli onneksi otettu 
mukaan. Iloinen muistorikas hetki luonnon parissa Tuomiojärven rannalla lintujen laulun 
ja laulujen siivittämänä. Pitkäaikaista kiltamme jäsentä ja JNV:ssä toiminutta ohjaajaa 
Vieno Koskista juhlistettiin retkellä hänen merkkipäivänsä johdosta. Ikinuori 
syntymäpäiväsankari pisti vielä tantereella iloisesti polkantahtiin ja näytti esimerkkiä 
meille nuoremmille ja taisi jossain vaiheessa tuumata, että ikä on vain numeroita.

Elämä on matka- ja kenttänäytösharjoitukset Vantaalla 27.5.2023
Elämä on matka-ohjelman harjoituksiin Vantaalla osallistui 8 kiltalaista. 







Tiedotus
Tietoa killan toiminnasta ja tapahtumista oli kuvien kanssa JNV:nettisivuilla. 
Tiedotusta laitettiin myös sähköpostitse killan jäsenille. Muutamille tietoa välitettin 
vielä ihan perinteisen postinkin kautta.  “Menossa mukana” -palstalla 
Keski-Suomalaisessa oli kuva ja tietoa neuletalkoista ja samoin Säynätsalon 
retkestä. Tietoa killan toiminnasta välitettiin myös Voimisteluliiton kilta-vastaavalle. 
Päävastuu tiedotuksesta oli emännistön kiltatiedottajalla ja varapuheenjohtajalla 
Kirsti Partasella ja puheenjohtajalla ja kiltaäidillä Tuula Elorannalla. 

Toimintakauden aikana ilmestyi 6 kiltatiedotetta. JNV:n killan emännistöllä on myös 
oma Whatsapp-ryhmä viestien jakamiseksi. Killan jäsenluettelo päivitettiin. JNV:n 
Kilta ylläpitää myös leikekirjaa.


